♦

УПРАВЛЕНИЕ ЛЕСАМИ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от /^ 6 .2 0 2 ^  № 60 ^  г. Брянск

Об утверждении плана проведения
контрольных мероприятий за
деятельностью государственных
бюджетных и казенных учреждений,
подведомственных управлению лесами
Брянской области в 2023 году

На основании постановления Правительства Брянской области от 10
октября 2016 года № 523-п «Об утверждении Порядка осуществления
контроля за деятельностью бюджетных, казенных и автономных учреждений
Брянской области» и в соответствии с приказом управления лесами Брянской
области от 01.11.2016 г. № 675 «Об утверждении Порядка осуществления
контроля за деятельностью бюджетных, казенных учреждений Брянской
области»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый План проведения контрольных мероприятий
за деятельностью государственных бюджетных и казенных учреждений,
подведомственных управлению лесами Брянской области в 2023 году.

2. Состав проверочной (ревизионной) группы по проведению
контрольных мероприятий за деятельностью государственных бюджетных и
казенных учреждений, подведомственных управлению лесами Брянской
области и программа проверки (ревизии) утверждается приказом начальника
управления или исполняющим обязанности начальника управления не

. позднее пяти дней до начала ревизии.
3. Результаты проведения контрольных мероприятий за деятельностью

государственных бюджетных и казенных учреждений, подведомственных
управлению лесами Брянской области, после завершения контрольных
мероприятий подлежат размещению на официальном сайте в сети Интернет.

*

1

t

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить
заместителя начальника управления -  начальника отдела эконо
планирования и администрирования платежей Л.Н.Лагутину.

на
>|мики,

Начальник управления

>2

УТВЕРЖДЕН
приказом управления лесами Брянской области

т _________202еС г. № f iO ty

ПЛАН
проведения контрольных мероприятий за деятельностью государственных бюджетных и казенных учреждений,

подведомственных управлению лесами Брянской области на 2023 год

Наименование
объекта контроля

Вид проверки
Проверяемый

период

Основание
проведения

контрольного
мероприятия

Дата начала
контрольного

мероприятия и срок
его проведения

ФИО, должность
руководителя
проверочной

(ревизионной)
группы

ФИО, должность
лица,

ответственного за
оформление
материалов
проверки

ГБУ БО
"Лесопожарная

служба"
Плановая 2020 т 2022 гг.

Решение начальника
управления лесами
Брянской области

август 2023 года
Шматов П.В.,

первый заеститель
начальника

главный
консультант

группы
финансового

аудита

ГКУ БО «Брянское
лесничество»

Плановая

*

2020 - 2022 гг.
Решение начальника
управления лесами
Брянской области

сентябрь 2023 года

Сердюк В.Н.,
заместитель
начальника -

начальник отдела
использования и
воспроизводства

лесов

главный
консультант

группы
финансового

аудита

ГКУ БО
«Трубчевское
лесничество»

Плановая 2020 - 2022 гг.
Решение начальника
управления лесами
Брянской области

сентябрь 2023 года

Чернов А.М.,
начальник

контрольно
правового отдела

главный
консультант

группы
финансового

аудита

ГКУ БО «Дубровское
лесничество»

Плановая 2020 - 2022 гг.
Решение начальника
управления лесами..
Брянской области

май 2023 года
Котов А.Ю.,

начальник отдела
ВГЛРиИТ

главный
консультант

группы
финансового

аудита